
Uchwała Nr XXVIII/268/09
Rady Powiatu Cieszyńskiego

z dnia 23 lutego 2009 r.

w sprawie zmiany zasad używania herbu i flagi powiatu cieszyńskiego

Na  podstawie  art.  12  pkt  10  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.  o  samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, ze zm.)

Rada Powiatu Cieszyńskiego uchwala:

§1
W  załączniku  do  uchwały  Nr  XLVII/362/02  Rady  Powiatu  Cieszyńskiego  z  dnia 
26  sierpnia  2002  r.  w  sprawie  ustalenia  zasad  używania  herbu  i  flagi  powiatu 
cieszyńskiego § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2
1. Herb może być używany w celach urzędowych lub promocyjnych przez Radę 

Powiatu,  Zarząd  Powiatu,  Starostę  i  jednostki  organizacyjne  powiatu, 
z zastrzeżeniem ust. 2

2. Herb może być używany w celach promocyjnych także przez:
a) organizacje pozarządowe i podmioty z nimi zrównane, o których mowa w art. 

11 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (Dz. U. Nr 96, poz. 873 ze zm.), realizujące zadania Powiatu 
Cieszyńskiego na podstawie umów o realizację zadań publicznych ze środków 
przyznanych w powiatowym otwartym konkursie ofert.

b) stowarzyszenia i inne organizacje, których członkiem jest Powiat Cieszyński,
c) gminy powiatu cieszyńskiego.”

§2

Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Powiatu.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


